
S Tork zásobníkem na mýdlo a dezinfekční prostředky s Intuition™ senzorem v provedení Elevation
uděláte na hosty dobrý dojem. Lze jej používat v kombinaci se širokou nabídkou Tork mýdel
a dezinfekčních prostředků v hermeticky uzavřených lahvích. Bezdotykový výdej zaručuje všem
uživatelům dokonalou hygienu rukou. Zásobníky Elevation se vyznačují funkčním a moderním
designem, který na vaše hosty udělá trvalý dojem.

Prohlédněte si další

561608

Tork zásobník na mýdlo a dezinfekčníTork zásobník na mýdlo a dezinfekčníTork zásobník na mýdlo a dezinfekčníTork zásobník na mýdlo a dezinfekční
prostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzorem

Spolehlivý výkon a intuitivní údržba díky LED ukazateli náplně, který informuje o nutnosti
údržby, dodává klid na mysli

-

Certifikované bezproblémové čištění a intuitivní doplňování šetří čas-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
S4

Materiál
Plast

Délka
12.8 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
11.2 cm

Výška
27.8 cm

Barva
Černá

424114
Tork Alcohol tekutý
dezinfekční
prostředek na ruce

424105
Tork Alcohol gelový
dezinfekční
prostředek

424011
Tork tekuté mýdlo na
ruce neutralizující
zápach, 1 000 ml

520901
Tork pěnové mýdlo
luxusní jemné

520701
Tork extra jemné
pěnové mýdlo

520501
Tork jemné pěnové
mýdlo

561608

Tork zásobník na mýdlo a dezinfekčníTork zásobník na mýdlo a dezinfekčníTork zásobník na mýdlo a dezinfekčníTork zásobník na mýdlo a dezinfekční
prostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzorem

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 294 mm

315 mm 1725 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 160 mm

440 mm 800 mm Délka 140 mm

335 mm 1200 mm EAN 7322540587036

7322540587029 7322540613377 Hrubá hmotnost 889 g

5.8 kg 172.62 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 690 g

4.1 kg 124.2 kg Obalový materiál Carton

Carton KusůKusůKusůKusů 1 6

180

561608

Tork zásobník na mýdlo a dezinfekčníTork zásobník na mýdlo a dezinfekčníTork zásobník na mýdlo a dezinfekčníTork zásobník na mýdlo a dezinfekční
prostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzoremprostředky – s Intuition™ senzorem

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


